​保護者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幼稚園型認定こども園　高槻双葉幼稚園​

​　　　　園庭開放『すたすた​​👣​​』　令和7年度3学期開催のお知らせ　　　​

​未就園児のお子様を対象とした園庭開放！1・2学期はたくさんの方にご参加いただきました。寒い季​

​節になりますが、是非遊びにきてくださいね！お待ちしております。​

​　令和7年度3学期開催予定は下記の通りです。​

​　事前予約が必要です。①12月19日(金)、②1月20日(火)それぞれ12時頃より予約を開始します。​
​予約の締め切りは、 ①1月16日(金)、②2月17日(火)、それぞれ23：59までです。当日の予約はできません。​​　​

​　　　　　　　　　　　​
​　　　　　　　　　　　　　　　​
​　　    日時　　　　       ①    1月  19日（月）​ ​9：15～10：30　　　　​

​　　　　　　　　　 　②　 2月  20日（金）​ ​9：15～10：30　　　  　　　　　　​

​　　　​​内容​​　　　　　　開始時間から1時間の園庭あそび、その後、片付けをして閉門です。​
​　　​
​　＜申込方法＞​
​　　　　　QRコードからご予約をお願いします。​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​​　​​https://forms.gle/kT6sPere7Fnckbjf7​
​　　　　　　　　​

​　　　　＊園庭開放は雨天の場合もぬれない場所で遊びます。​
​　　　　＊お子様の服が汚れてしまう場合がありますので、心配な方は着替えをお持ちください。​
​　　　　＊お子様1名につき保護者の方1名のご参加でお願いします。​
​　　　　＊当日欠席される場合は幼稚園まで電話連絡をお願いします。（☎072－675ー0250）​
​　　　　＊駐輪場はバスガレージです。​
​　　　　＊お車での来園はお断りさせていただいております。徒歩又は自転車でお越しください。​
​　　　　＊本企画では園内でのカメラやビデオ又、携帯電話等での撮影はご遠慮ください。​
​　　　　＊園のホームページ・Instagram等SNSで写真を掲載させていただく場合がありますのでご了承ください。​
​　　　　​

​　　　　​​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​
​　　　【留意点】​

​　　　　　・予約が定員数に達した場合は受付が終了し、その予約日時の選択ができません。キャンセルなど空きが​

​　　　　　　出た場合は再び予約ができますのでこまめに予約フォームをご確認ください。　　　　　　　　　　　​

​　　　　　​​・予約フォームの参加日時は申し込み実施期間になると表示されます。　　　　　　　　　　​
​　　　　　・子育て支援予約フォームは他企画も全て同じQRコードとなります。​
​　　　​​　　　　　　　　　　　　　　​​　　　　　　　　　　　　             　​

​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​ ​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​​　​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​

​　​

https://forms.gle/kT6sPere7Fnckbjf7

​子育て支援室　令和7年度　​​3学期『たねっこルーム』​​　​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  幼稚園型認定こども園 高槻双葉幼稚園​

​未就園児を対象とした子育て支援室たねっこルーム！3学期の日程が決まりましたのでお知らせいたします。​
​　　親子で気軽にお越しくださいね！お待ちしています！​

​〈3学期たねっこルーム〉​
​ごろごろ(寝て過ごす乳児さん)・はいはい・よちよちコース(はいはい・つかまり立ち・​

​　　　 歩きはじめの乳児さん)​

​【ホールあそび】　広いホールでのびのびたくさん体を動かしましょう。​
​　♢日程：​​①1月  14日（水）　​

​②2月    4日（水）​

​　   ♢場    所：ホール​
​♢時   間：​​9:30-10:30​

​　　　   ♢駐輪場：バスガレージ​
​♢持ち物：水筒、靴袋、室内シューズ（必要な方。素足でも構いません。）​

​走ることができるお友だちは園庭開放に遊​​びに来てくださいね！​

​　　　​​　　　　​​　​

​＜注意事項＞​
​・お子様1名につき保護者の方1名の参加でお願いします。​
​・本企画では園内でのカメラやビデオ又、携帯電話等での撮影はご遠慮ください。​
​・園のホームページ・インスタグラム等SNSで写真を掲載させていただく場合がありますのでご了承ください。​

​「たねっこルーム」は事前予約制となっています。下記の予約QRコードから予約画面にログインして予約を​
​お願いします。​​　​

​・自動返信メールにて受付が完了しますのでご確認ください。​
​　迷惑メールの設定をされておられる方は届きませんので、解除してからお申し込みください。​
​・定員に達した場合は、フォームの予約ができません。キャンセル等空きが出た場合は、再び予約ができますの　​
​　で、こまめに予約フォームをご確認ください。​

​【子育て支援予約フォーム】​
​https://forms.gle/kT6sPere7Fnckbjf7​

​・フォームの予約は1か月前の12時頃に開始します。​
​　　　　　　　　　　　・予約フォームの参加日時は申し込み実施期間になると表示されます。​
​　　　　　　　　　　　・子育て支援メニューは他企画も全て同じQRコードとなります。​
​　　　　　　　　　　　・たねっこルームの申し込みの締切は①1/11(日)、②2/1(日)、それぞれ23：59までです。​

https://forms.gle/kT6sPere7Fnckbjf7

​子育て支援室　令和7年度　​​3学期『つちっこルーム』​​　​

​～幼稚園で様々な遊びを親子で楽しもう！！～​
​幼稚園型 認定こども園 高槻双葉幼​​稚園​

​つ​​ちっ​​こ​​ルー​​ム​​は​​未​​就​​園​​児​​（​​1​​歳​​児、​​2​​歳​​児）​​を​​対​​象​​と​​し​​た​​子​​育​​て​​支​​援​​室​​で​​す。​​3​​学​​期​​は、​​音​​楽​​あ​​そ​​び​​の​​先​​生​​に​​よ​
​るリトミックあそびを行います。親子であそびにいらっしゃいませんか？お待ちしています！​

​　　【音楽あそび】　　​
​　幼稚園の音楽あそびの先生と一緒に親子で体を動かしリトミックあそびを楽しみましょう。​

​　　　​
​♢日程：​​2月10日（火）​

​①2歳児（2022年4月2日生まれ～2023年4月1日生まれ）　　  9:30-10:10​
​②1歳児（2023年4月2日生まれ～2024年4月1日生まれ）　    10:20-11:00​
​③2歳児（2022年4月2日生まれ～2023年4月1日生まれ）　　 11:10-11:50​
​(１歳児・２歳児で年齢別となっておりますので、お申し込み時にお間違えのないよう​

​　　　　　　　　ご注意ください。)​

​♢場    所：音楽室​
​♢駐輪場：バスガレージ​
​♢参加費：200円​
​♢持ち物：水筒、靴袋、室内シューズ（必要な方。素足でも構いません。）​

​※リトミックあそびの参加費は受付時にお支払いください。おつりがないようご準備ください。​
​※親子でリトミックあそびをしますので、保護者の方も動きやすい服装でお越しください。​

​＜注意事項＞​
​・お子様1名につき保護者の方1名の参加でお願いします。​
​・本企画では園内のカメラやビデオ又、携帯電話等での撮影はご遠慮ください。​
​・園のホームページ・インスタグラム等ＳＮＳで写真の掲載させていただく場合がありますのでご了承ください。​

​「つちっこルーム」は事前予約制となっています。下記の予約QRコードから予約画面にログインして予約を​
​お願いします。​​　​
​　・自動返信メールにて受付が完了しますのでご確認ください。​
​　　迷惑メールの設定をされておられる方は届きませんので、解除してからお申し込みください。​
​　・定員に達した場合は、フォームの予約ができません。キャンセル等空きが出た場合は、再び予約ができますの​
​　　で、こまめに予約フォームをご確認ください。​
​　・開催人数により時間変更をさせていただく場合がありますのでご了承ください。​

​【予約フォーム】​
​https://forms.gle/kT6sPere7Fnckbjf7​

​・フォームの予約は実施日1か月前の12時頃に開始します。​
​　　　　　　　　　　　　・予約フォームの参加日時は申し込み実施期間になると表示されます。​
​　　　　　　　　　　　　・子育て支援予約フォームは他企画も全て同じQRコードとなります。​
​　　　　　　　　　　　　・つちっこルームの申し込みの締切は開催日の2月7日㈯23:59までです。​

https://forms.gle/kT6sPere7Fnckbjf7

	R7 3学期園庭開放のお知らせ
	R7.3学期たねっこルームのお知らせ -
	R7.3学期つちっこルームのお知らせ